Vt dicitur in neutris debes scire homo  
 Quot loquuntur in omne terra et quos detot  
**S**icut enim in neutris sic pone tribus  
 hic sal hunc dabit neutrum plebs carebit  
 Et neutrum pone michael gabriel quod noto  
 dabit hoc deus hinc et hec vigilia pugil  
 dicitur hic ut sol dicit femina incol mas  
 dicitur hinc ut consul hinc dicit psul et eul  
 Omne genus dabit am sic deus pone nequa  
 Tatum neutrum totidem spiritualis fit omnis  
 hinc bremabis id est promae pibus idem  
 in neutrum facies mlieru noia signes  
 hic dicit nomen man testis fiat et totum  
 Et dicit hinc hinc dabit hinc pecten sil et plen  
 dicitur hinc et eis nugas que de cano foris  
 hinc aduigtes vmen hinc hic facies facit hinc  
 hinc dabit hinc ut delphum in terra multa supse  
 in manibus nugas tu inde lolla demas  
 Quod dicit sine genera componit sunt et neutrum  
 dicitur non in manibus neutrum dicitur dicit hinc et lar  
 hinc tra dicit quia par et sua composita  
 Et manibus dicitur iter hinc nesp quod sequitur  
 dicitur seu mder deus hinc aduigtes mfer  
 Campesit uolue alac pedester equester  
 dicitur ilvester celeser acer celeser quod saluber  
 hinc in bis quibus tenet hinc hinc is et hinc e  
 dicitur sequit idem quod tunc sine pte  
 in quod paluster eis hinc hinc alacris retiebit  
 ercia dans ver dex dabit hinc in dicit tenet ver  
 sua composita sunt adiecta notanda  
 hinc plua notat si dicitur inat mulieris

Fragm. lat. 6